会員各位

2021年 12月 22日

                                    公社）茨城県臨床検査技師会会長  池澤 剛

形態検査部門長  中川 智貴

細胞検査分野長  古村 祐紀

形態検査部門研修会(細胞検査分野)のお知らせ

謹啓

 会員の皆様におかれましてはますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

 2021 年度第 1 回形態検査部門細胞検査分野研修会及び精度管理報告会を下記の通り開催

致します。精度管理報告会と共に、乳腺細胞診の所見の取り方や細胞像について基礎的な講

演を行います。万事お繰り合わせの上、ご聴講いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：2022年 2月 13 日(日)  10時 00分 ～ 11時 10分

開催方法：web（Zoom）による研修会(Live配信のみ）

演  題：

1. 精度管理報告会

「2020年度 精度管理事業報告」

「2021年度 精度管理事業報告」  講師：古村 祐紀技師

2. 「乳腺細胞診の基礎」   講師：堀 眞佐男先生

参加費： 会員 500円 非会員 3,000円。

        ※2020年度より非会員の研修会参加費は 3,000円となりました。ご了承下さい。

支払い：クレジット決済のみ

研修会当日の不参加については参加費の返金はいたしません。

ただし、研修会企画が失行となった場合、研修会前日までにキャンセルの連絡があり受理され

た場合は返金処理手数料を差し引き返金いたします。

申込方法：web申し込み（2022年 1月 30日締切）

生涯教育：基礎教科 20 点

連絡先：茨城県立中央病院 臨床検査技術科 古村 祐紀

E-mail: y-komura@chubyoin.pref.ibaraki.jp

TEL：0296-77-1121（2276）

申込方法

下記のQRコードまたはURLより専用申し込みフォームへお進みいただき、必要事項をご入

力後、送信下さい。

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?userid=iamt4790dappe&formid=141

注意事項

今回の研修会は事前登録制で先着450名までとなります。

申し込みフォームへ必要事項を入力し、クレジットカード決済を済ませてください。

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加出来ます。

また、決済後に送付されたWeb研修会の招待状を参加されない会員に譲渡する行為は

固く禁止いたします。そのような行為が発見された場合には譲渡した会員、譲渡された会

員

共に当日の研修会を強制退去、今後の研修会をお断りすることがあります。

複数の端末でログインしますと他の方が視聴できなくなる場合があります。

必ずお一人に１台の端末での参加をお願い致します。

また講演内容の撮影、録音、録画はご遠慮ください。

資料の配布はありません。

その他

研修会内容についての問合せは、上記の研修会担当者（古村）へ。

参加申し込み、クレジットカード決済、自動返信メール受信についての問合せは茨臨技事

務局へご連絡をお願い致します。茨臨技事務局（029-244-4790、月～金、10時～15時）

以上